于田县 2026 年中央财政衔接推进乡村振兴
补助少数民族发展资金项目事前公示

于田县根据《关于提前下达2026 年中央财政衔接推进乡村振

兴补助资金预算的通知》（和地财农［2025］39 号）文件精神，2026

年上半年下达于田县少数民族发展任务资金 800 万元，现已研究

确定四个项目，为确保群众知情权、参与权、监督权、更好发挥

群众监督作用，现将 2026 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

（少数民族发展任务）项目事前公示如下：

一、于田县 2026 年困难群众饮用“低氟边销茶”入户项目

项目总投资50万元。主要采购“低氟边销茶”以慰问等方式，

按照 2 公斤/户，发放给全县脱贫户和监测户。

实施单位：于田县委统战部(民宗局）

责 任 人：西艾力·艾再孜

二、于田县 2026 年“产业帮扶示范县”区域打造培育特色

品牌项目

项目总投资 200 万元。主要在“832 平台产业帮扶县”的基

础上，以于田县优势产业和特色农产品为依托，打造为于田县

政府、行业部门与企业共同享有的高质量精品农业的区域公用

品牌。

实施单位：于田县委统战部(民宗局）

责 任 人：西艾力·艾再孜

三、于田县科克亚乡 2026 年库塔孜艾日克村产业提升改造

项目

项目总投资 400 万元。主要对库塔孜艾日克村农户（脱贫

户和监测户）进行庭院经济改造，建设内容：三区分离，羊圈

提升改造及拱棚建设等。

实施单位：于田县科克亚乡

责 任 人：郭李强

四、于田县阿日希乡 2026 年发展壮大村集体经济建设项

目

项目总投资 150 万元。主要在阿日希村新建水磨坊 1 座及

其相关附属配套设施建设。

实施单位：于田县阿日希乡

责 任 人：芒力克·哈斯木

现对 2026 年少数民族发展任务资金项目进行公示，公示时

间为 2026 年 1 月 5 日至 2026 年 1 月 13 日，公示期为 9 天，公

示期间若有异议，请向于田县民族宗教事务局意见建议。

五、监督电话

县委统战部 0903-6811503

县纪委（监委）：0903-6817995

县审计局：0903-6811162

县发改委：0903-6811507

于田县民族宗教事务局

2026年 1 月 4 日